计划并回购注销已授予但尚未解除限售的全部限制性股票共计 11,084,500 股，同

时与之配套的《珠海世纪鼎利科技股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》等文件一并终止。具体内容详见公司在中国证监会指定的创业

板信息披露网站的《关于终止实施 2017 年限制性股票激励计划暨回购注销已授

予但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号 2018-056）。

（二）回购注销数量、价格

（1）回购注销数量

本次回购注销 95 名激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票合计

11,084,500 股。

（2）回购注销价格

2018 年 6 月 22 日，公司召开的第四届董事会第二十四次会议和第四届监事

会第十九次会议审议通过了《关于调整 2017 年限制性股票激励计划回购价格的

议案》。具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站的《关于调

整 2017 年限制性股票激励计划回购价格的公告》（公告编号：2018-040）。鉴

于公司于 2018 年 6 月 14 日实施完 2017 年度权益分派方案，根据公司《2017 年

限制性股票激励计划（草案）》相关规定，对已授予但尚未解除限售的限制性股

票的回购价格做相应的调整，首次授予的限制性股票回购价格由 5.03 元/股调整

为 5.01 元/股。故本次回购注销价格为 5.01 元/股。

（三）回购注销手续完成情况

根据《公司法》等相关法律、法规的规定，公司于2018年8月28日在中国证

监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于回购注销限制性股票的减资公告》

（公告编号：2018-066）。截至2018年10月15日，无债权人向公司提出清偿债权

债务或者提供相应担保的要求。

本次回购注销的限制性股票数量为11,084,500股，占回购前公司总股本的

1.9939%。截至2018年10月15日，公司已向九十五名激励对象支付回购价款合计

人民币55,533,345元，相关事项已经大华会计师事务所(特殊普通合伙)审验， 并

出具了《验资报告》（大华验字【2018】000560号），审验结论为：截至2018

年10月15日止，世纪鼎利公司已支付95名股权激励对象回购注销股票减资款，已

减少股本人民币11,084,500.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜

已于2018年10月19日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股份总数由

555,931,218股变更为544,846,718股，公司将依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动

增减

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例
股份数量

（股）
比例

一、有限售条件流通股 186,754,971 33.59% -11,084,500 175,670,471 32.24%

高管锁定股 128,073,194 23.04% 0 128,073,194 23.51%

首发后限售股 47,597,277 8.56% 0 47,597,277 8.74%

股权激励限售股 11,084,500 1.99% -11,084,500 0 0.00%

二、无限售条件流通股 369,176,247 66.41% 0 369,176,247 67.76%

合计 555,931,218 100.00% -11,084,500 544,846,718 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

公司本次限制性股票的回购注销，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件。不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

特此公告。

珠海世纪鼎利科技股份有限公司

董 事 会

二〇一八年十月十九日